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W mikołajkową niedzielę w  Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie o godzinie 14.00 odbyło się
uroczyste ogłoszenie wyników konkursu fotograficznego organizowanego przez Stowarzyszenie
Lokalna Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”.  Konkurs fotograficzny to kolejne
przedsięwzięcie realizowane w ramach programu LEADER współfinansowanego przez
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Obszarów Wiejskich  „Europa inwestująca w obszary
wiejskie”.  Konkurs podzielono na dwie kategorie młodzież i dorośli w kategorii młodzież udział
wzięło jedenastu uczestników natomiast w kategorii dorośli swoich sił spróbowało piętnaście
osób. Wszyscy uczestnicy to mieszkańcy  powiatu kępińskiego.  Konkurs fotograficzny  pt.
Uchwyć chwilę… czyli uroki krainy „ Wrota Wielkopolski” miał na celu upowszechnienie 
walorów : krajobrazowych, cennych miejsc dziedzictwa kulturowego,  obiektów przyrodniczych i
architektonicznych naszego obszaru. Ponadto ważnym celem przedsięwzięcia było rozwijanie
amatorskiej fotografii artystycznej oraz promowanie naszej krainy. Tytuł konkursu został tak
sformułowany, że każdy uczestnik mógł wykazać się nie tylko zdolnością fotografowania ale
również szeroką wyobraźnią i swobodą w interpretacji. 

  

Jury w składzie Justyna Muszalska, Andrzej Latusek i Rafał Komorowski   postanowiło
nagrodzić  w kategorii młodzież Sarę Rabiega z Lasek , drugie miejsce zajęła Hanna Grygier z
Kępna,  trzecie miejsce zajęła Agnieszka Wichura z Perzowa,  wyróżnienie otrzymał Jarosław
Kula z Perzowa. W kategorii dorośli zwyciężyła Anna Poślod z Perzowa drugie miejsce zajął
Kamil Sołyga z Łęki Opatowskiej również  na pozycji trzeciej uplasowała się Paulina Mołas ze
Słupi pod Kępnem a wyróżnienie otrzymał Adrian Ambrozik z Kępna. Nagrody ufundowane
zostały przez gminy należące do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ Wrota
Wielkopolski” oraz przez samo Stowarzyszenia LGD.  Podczas uroczystości rozdania nagród 
zaprezentowała się Młodzieżowa Sekcja  Muzyczna działająca przy bibliotece w Perzowie.
Wszyscy uczestnicy jak i zaproszeni goście mogli obejrzeć  nadesłane zdjęcia dzięki prezentacji
multimedialnej przygotowanej przez Stowarzyszenie LGD Wrota Wielkopolski. Galę prowadziły
Karolina Gaweł i Dominika Drapiewska. Po uroczystości wręczenie nagród w kościele NMP na
Pólku pod Bralinem miała miejsce otwarta wystawa pokonkursowa gdzie można było podziwiać
wszystkie fotografie, dodatkowo prace zostały zamieszczone  w okolicznościowym folderze
podsumowującym konkurs i promującym krainę Wrót Wielkopolski. Wystawa będzie dostępna w
kolejną niedzielę na Pólku po godzinie 16.00 a następnie zostanie przeniesiona do Świetlicy
Profilaktyczno – Środowiskowej  „Tęcza”  w Bralinie i tam zostanie do końca roku. 
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Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem zwłaszcza dorośli licznie wzięli udział. Tematyka 
przedsięwzięcia była bardzo różnorodna uczestnicy fotografowali przyrodę, zabytki, ludzi, każde
zdjęcie było wyjątkowe dlatego Jury bardzo burzliwie obradowało podczas wyboru laureatów.
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    -  Prezentacja wszystkich zdjęć konkursu fotograficznego  - do pobrania archiwum ZIP. UW
AGA !!! 40MB
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